
Giżycko, 15.11.2022 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym
postępowaniem przetargowym

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/04/2022 -

„Dostawa pościeli i ręczników do COS-OPO w Giżycku”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na ręcznik wykonany z wiskozy bambusowej 70%, 30% bawełna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 2:

Czy wzór ręcznika ,ma być gładki czy Zamawiający dopuszcza tłoczenia typu klucz grecki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie ręcznika z tłoczeniem.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor
COS OPO Giżycko



tel. +48 87 44 17 100
tel. +48 87 44 17 101
tel. +48 87 44 17 102



sekretariat.gizycko@cos.pl
www.cos.pl



ul. Moniuszki 22
11-500 Giżycko